http://www.srl-group.co.jp/

№2022-30 変更
2022年5月

所要日数変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目の所要日数を変更させていただきた

くご案内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 白

記

■ 実 施 日   2022 年 5 月 2 日（月）ご依頼分より

■ 変更項目

項目

コード
検査項目

所要日数

新 現

0E54 8 オンコマインDx Target TestマルチCDx（FFPE）

6～11 7～11

0E55 5 オンコマインDx Target TestマルチCDx（FF）

0E53 1 オンコマインDx Target Testマルチ研究用46遺伝子解析（FFPE）

0E56 2 オンコマインDx Target Testマルチ研究用46遺伝子解析（FF）

＊依頼書内容に記載漏れがある場合には、内容確認により所定の日数を超過する場合があります。

http://www.srl-group.co.jp/